
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA
TALLER CUENTOS DE ULTRATUMBA: APUNTES SOBRE LA LITERATURA DE

TERROR 2023.

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 57

FECHA DE PUBLICACIÓN 27-09-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-10 10:47

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:15542 - JORGE ALBERTO HERNANDEZ VELEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15330 - CÉSAR AUGUSTO MAYORGA MENDIETA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15487 - MAURICIO PALOMO RIAÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15508 - JOHANN SEBASTIAN RICO RICAURTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15393 - SAMUEL ESTEBAN SABOGAL BERMÚDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15458 - DANIEL ORLANDO CABALLERO UBAQUE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15545 - SANDRA MILENA BEJARANO PUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15591 - RONAL ALFONSO ROSADO PEINADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15300 - DIEGO RODRÍGUEZ SAZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA



CÓDIGO Y NOMBRE:15496 - CÉSAR MAURICIO HEREDIA QUECÁN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15305 - MANOLO VILLOTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15329 - SILVIA CARDONA SICARD
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15385 - MELANY SULAY VANEGAS QUEEMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15364 - YULY RAMOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15328 - JAVIERALFONSO MARTÍNEZ HUARTOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15282 - ANDRÉS MAURICIO GARCÍA HERNÁNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15590 - MANUEL ANTONIO IREGUI ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15597 - JOHAN RODRÍGUEZ MENESES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15388 - HARVEY GUZMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15400 - YARA CRUZ SARMIENTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15348 - SANDRA ROCÍO MOJICA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15350 - MICHAEL BECERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15588 - JONNATHAN PASTOR JIMÉNEZ TOLOZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15573 - JULIETA GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15263 - CARLOS ANDRÉS GÓMEZ ACOSTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15299 - VALERIA ECHEVERRY RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA



CÓDIGO Y NOMBRE:15322 - LINA PAOLA SORIANO MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15304 - DIANA ROCIO LEÓN LÓPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15306 - DANIELA MENDOZA TRILLERAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15309 - SERGIO ORTIZ SOTELO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15310 - JESÚS DANIEL OVALLOS CLAVIJO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15312 - RUBÉN DARÍO BARRETO VIANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15313 - ANDREA JOHANNA VANEGAS MERCHÁN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15332 - MICHAEL DAVID DURÁN RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15321 - JAIME ALBERTO GÓMEZ BARBOSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15323 - LAURA ROCÍO FONSECA ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15325 - MIGUEL ÁNGEL BERNAL BARRETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15327 - GLORIA ISABEL CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15335 - JOAO TRIVIÑO SALAZAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15339 - ALEJANDRO PARDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15343 - CRISTHIAN FERNANDO CÁRDENAS SANTOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15344 - CLAUDIA MICHELLE HALABY HADDAD
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15349 - DELGADO ARGOTTI
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA



CÓDIGO Y NOMBRE:15355 - MARTHA ADELAIDA RAMIREZ RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15394 - FABIAN MAURICIO IZAQUITA SANDOVAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15399 - CRISTHIAN FERNANDO CÁRDENAS SANTOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15434 - EDINSON CAMILO CRISTANCHO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15495 - DIANA KATHERINE URREGO GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15518 - ANGIE MATALLANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15511 - TANIA JULIETH AVILA CIFUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15548 - SANTIAGO GARZÓN GÁMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15550 - SOFÍA QUINTERO GAMBOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15566 - LAURA ESTEFANÍA TORRES GARZÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15570 - JORGE ALBERTO PEÑA VILLALBA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15585 - LAURA ALEJANDRA SÁNCHEZ RIVERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15582 - STEVENS BISLIK
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

CÓDIGO Y NOMBRE:15596 - GRACE CASTILLO ALONSO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA


